	Замовлення запчастин

	ЗАМОВНИК (Назва господарства):                                                                                               

	Контактна особа

П І Б:                                 

Конт.Тел.:  
Посада:                                     
Ел.адреса:  
                           
	Доставка з/ч   НОВА ПОШТА: 


	
	Місто-одержувач:               

Отримувач, ПІБ:   
код ЄДРПОУ:                                                                                              

Конт. телефон:    


	

	Інформація про сівалку: 

	   _______________               __________           _______________              _______________

        Модель                                Серія                        Номер                          Рік виробництва


	№ п/п
	Каталожний №
	Найменування з/ч
	Кількість, шт.
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	12
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	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	

	21
	
	
	

	22
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	26
	
	
	

	27
	
	
	

	28
	
	
	

	29
	
	
	

	30
	
	
	


ПРИМІТКА: Артикул/Номер деталі можна знайти на самій деталі або в каталозі запчастин.
Заповнену заявку відправити на E-mail: info@agrotill.in.ua або Viber 0974372637 
(або ж на Viber у вигляді: артикул – назва – кількість)

